Edição 1.006 | Ano 2023
23 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9C8RKGGC-QB302QIZ-HJYCL9KY-BOTFUIHL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no Diário
Oficial do Município, edição nº 963 – Ano 2023, de 26 de janeiro de 2023, página 09, concernente ao Ato
do Extrato ao Contrato nº086/2023 referente ao Credenciamento nº001/2023. Onde se lê:
CONTRATADO: CLINICA DE ASSISTENCIA UROLOGICA SOCIEDADE SIMPLES, INSCRITA NO
CNPJ/MF SOB Nº 00.769.798/0001-30. Leia-se: CONTRATADO: CLINICA SAÚDE E VIDA LTDA,
INSCRITA NO CNPJ/MF SOB Nº 09.351.861/0001-99.

Edição 1.006 | Ano 2023
23 de fevereiro de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 9C8RKGGC-QB302QIZ-HJYCL9KY-BOTFUIHL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 061/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2022-SRP –. OBJETO: Contratação de empresa para eventual aquisição de diversos
fertilizantes, defensivos, herbicidas, inseticidas e insumos agrícolas para atender às necessidades das diversas
secretarias do município de Tapiramutá CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: OMEGA
NUTRIU BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 18.225.286./0002-50. VALOR DO CONTRATO: Lote Global com o valor total de R$ 216.322,14 (duzentos e
dezesseis mil trezentos e vinte e dois reais e quatorze centavos). VIGÊNCIA: 11/01/2023 a 29/12/2023.
Tapiramutá/BA, 11/01/2023 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.006 | Ano 2023
23 de fevereiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: 9C8RKGGC-QB302QIZ-HJYCL9KY-BOTFUIHL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-02-23T16:29:22-0300